

Поточний ремонт території за адресою вул. Інженерна, буд. 9  
Тендер

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на Поточний ремонт території за адресою вул. Інженерна, буд. 9  
Поточний ремонт території за адресою вул. Інженерна, буд. 9**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 153,01019 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,55178 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 31,77061 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "24 березня" 2020 р.

| № п/п | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.-год. |                               |
|-------|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
|       |                            |   |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин   |                               |
|       |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                    | в тому числі заробітної плати |
| 1     | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                  | 12                            |
| 1     | PH18-1-5                   | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом                                    | 100м3          | 0,07      | <u>10913,11</u>        | <u>1427,92</u>     | 763,92                  | 663,96           | <u>99,96</u>       | <u>191,6200</u>                     | <u>13,41</u>                  |
|       |                            |   |                |           | 9485,19                | 466,15             |                         |                  | 32,63              | 7,1630                              | 0,5                           |
| 2     | PH18-1-3                   | Розбирання щебених покриттів та основ   | 100м3          | 0,182     | <u>2970,11</u>         | <u>1687,07</u>     | 540,56                  | 233,51           | <u>307,05</u>      | <u>25,9200</u>                      | <u>4,72</u>                   |
|       |                            |   |                |           | 1283,04                | 550,75             |                         |                  | 100,24             | 8,4630                              | 1,54                          |
| 3     | PH20-41-1                  | Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. | 100 т          | 0,4305    | <u>1869,06</u>         | <u>1705,21</u>     | 804,63                  | 70,54            | <u>734,09</u>      | <u>3,3100</u>                       | <u>1,42</u>                   |
|       |                            |   |                |           | 163,85                 | 556,67             |                         |                  | 239,65             | 8,5540                              | 3,68                          |
| 4     | C311-14-M                  | Перевезення сміття до 14 км   | т              | 43,05     | <u>94,75</u>           | <u>94,75</u>       | 4078,99                 | -                | <u>4078,99</u>     | -                                   | -                             |
|       |                            |   |                |           | -                      | 14,39              |                         |                  | 619,49             | 0,2120                              | 9,13                          |
| 5     | PH18-20-4                  | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із відсіву                               | 100м3          | 0,14      | <u>62877,73</u>        | <u>1935,85</u>     | 8802,88                 | 280,75           | <u>271,02</u>      | <u>39,0000</u>                      | <u>5,46</u>                   |
|       |                            |   |                |           | 2005,38                | 631,96             |                         |                  | 88,47              | 9,7110                              | 1,36                          |
| 6     | PH18-49-1                  | Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]                        | 100м2          | 1,4       | <u>29950,54</u>        | -                  | 41930,76                | 10054,81         | -                  | <u>119,8200</u>                     | <u>167,75</u>                 |
|       |                            |   |                |           | 7182,01                | -                  |                         |                  | -                  | -                                   | -                             |
| 7     | PH18-30-1                  | Установлення бетонних поребриків на бетонну основу  | м              | 240       | <u>352,33</u>          | -                  | 84559,2                 | 16912,8          | -                  | <u>1,3200</u>                       | <u>316,8</u>                  |
|       |                            |   |                |           | 70,47                  | -                  |                         |                  | -                  | -                                   | -                             |

| 1              | 2  | 3 | 4 | 5     | 6            | 7 | 8                | 9        | 10             | 11 | 12            |
|----------------|--|---|---|-------|--------------|---|------------------|----------|----------------|----|---------------|
| 8 & С1419-74-1 | Утилізація сміття (талон)                            |   | т | 43,05 | <u>21,90</u> | - | 942,8            | -        | -              | -  | -             |
|                | Разом прями витрати по кошторису                     |   |   |       |              |   | 142423,74        | 28216,37 | <u>5491,11</u> |    | <u>509,56</u> |
|                | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |       |              |   | 142423,74        |          | 1080,48        |    | 16,21         |
|                | в тому числі:  |   |   |       |              |   |                  |          |                |    |               |
|                | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.    |   |   |       |              |   | 108716,26        |          |                |    |               |
|                | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |       |              |   | 29296,85         |          |                |    |               |
|                | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |       |              |   | 10586,45         |          |                |    |               |
|                | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |       |              |   | 26,01            |          |                |    |               |
|                | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |       |              |   | 2473,76          |          |                |    |               |
|                | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |       |              |   | <b>153010,19</b> |          |                |    |               |
|                | -----  |   |   |       |              |   |                  |          |                |    |               |
|                | -----  |   |   |       |              |   |                  |          |                |    |               |
|                | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |       |              |   | <b>153010,19</b> |          |                |    |               |
|                | Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |   |   |       |              |   | 551,78           |          |                |    |               |
|                | Кошторисна заробітна плата, грн.                     |   |   |       |              |   | 31770,61         |          |                |    |               |

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]